RS B ARBUOR I E SRAT



28— 141—-11

30

Development Bank of Japan Inc.

03-3244-1820

03-3244-1820

94 20,000,000,000
95 20,000,000,000
96 10 20,000,000,000
97 20 10,000,000,000
70,000,000,000
28 22
28 30
30 29
28— 141
800,000
28— 141— 28 10 12 60,000,000,000 -
28— 141— 29 12 60,000,000,000 -
28— 141— 29 80,000,000,000 —
28— 141— 29 19 10,000,000,000 -
28— 141— 29 60,000,000,000 -
28— 141— 29 28 10,000,000,000 -
28— 141— 29 10 75,000,000,000 —
28— 141— 30 12 65,000,000,000 —
28— 141— 30 90,000,000,000 —
28— 14110 30 18 15,000,000,000 —

525,000,000,000
525,000,700,000




275,000,000,000
274,999,300,000



H

BB [EEZERER] - e 1
B 1 [BEEETEIE] - vt 1
U DB THA A bR<, ) (B4R ] -oooveereeeeeeeee 1

2 [(HEOSIZT R OHMEBEOZEFE (S ] oo 5

3 [HrBisfritts (EHIEZRR<, ) (SR 1 --rvvrrri 6

4 [(HEOSIZT ROHEEEOERFE (5 1 oo 10

5 UBrdgfTles RO AR, ) (LOFE) 1 oo 11

6 [HAEDBIZ T R OAEETROEIE (LOAEFE) | v orrrrreeeeeenn 15

7 OB ATAE EIRE A BRS, ) (QOARME) 1 -orvie 16

8 [HAEDBI S R ORAE B TR ZZE (20 4FEAE) | v oovrrvoeeeeeeen 20

O [FAEIATIZ L B FEADFEIR] v v v e 20

H79 [BEHUEEIE] - veemm e e 20
13 [ B ERY OHEA DEFZITEIE] - e 20
18 TR R AT IT BT BIEER] <o 27
S 1 [ABIEAFIT OBEEE] v e e et 91
H7 9 LEABIHEEEI] - v ve e 27
43 [RATE (FOREE) L BE L OTBARELL] - e 27
5D [BIBEEEL] - et 921
B [BEBERH] - v 921
550 [BIBERDRGEIEE] oo 921
53 [BIBER AL L TUNBEIFT] v vrrrremee e 921
T n O (L e Ty = 921
[BRIBFTR OFI S B 272 L CUND = & R i <o v v vererereeeeeeeeeeeeeaeann 929

HINE O, N B A SR P A DRERS - v oo 23



94

20,000,000,000
20,000,000,000
100 100
0.001
20 20
1
31 20
20 20
2 30 20
3
4
10.
33 17
100 100
33 17
3
10.
100 100
30
30 12




95 96
97
38 52
19 85
)
41
R&l
R&l AA 30
R&I
R&I R&1
R&1 R&l1
R&I
R&l
R&I
R&l R&l (https://www.r

-i.co.jp/rating/index.html)

R&I 03-6273-7471

JCR
JCR AAA 30
JCR
JCR JCR
JCR
JCR
JCR
JCR JCR
JCR JCR

(https://ww. jcr.co.jp/)

(https://www.jcr.co.jp/release/)



JCR 03-3544-7013

3 (
Al 30
http://ww.moodys.co. jp/ -
03-5408-4100
4 S&P S&P
S&P A 30
S&P S&P
S&P
S&P
S&P
S&pP
S&P
S&P
S&P S&P
S&P S&pP (http://www._st
andardandpoors.co. jp) S&P
http://www.standardandpoors.co. jp/pcr
S&P 03-4550-8000
13 75
67
17 86 ) 702



10

11

15

681

719

50

10



10

6,000

6,000

6,000

800

500

300

200

200

17.5

100

20,000




95

20,000,000,000
20,000,000,000
100 100
0.040
20
1
31 20
20 20
2 30 20
3
4
10.
35 20
100 100
35 20
3
10.
100 100
30
30 12




94 96
97
38 52
19 85
)
41
R&l
R&l AA 30
R&I
R&I R&1
R&1 R&l1
R&I
R&l
R&I
R&l R&l (https://www.r

-i.co.jp/rating/index.html)

R&I 03-6273-7471

JCR
JCR AAA 30
JCR
JCR JCR
JCR
JCR
JCR
JCR JCR
JCR JCR

(https://ww. jcr.co.jp/)

(https://www.jcr.co.jp/release/)



JCR 03-3544-7013

3 (
Al 30
http://ww.moodys.co. jp/ -
03-5408-4100
4 S&P S&P
S&P A 30
S&P S&P
S&P
S&P
S&P
S&pP
S&P
S&P
S&P S&P
S&P S&pP (http://www._st
andardandpoors.co. jp) S&P
http://www.standardandpoors.co. jp/pcr
S&P 03-4550-8000
13 75
67
17 86 ) 702



10

11

15

681

719

50

10



10

6,000

6,000

6,000

800

500

300

200

200

22.5

100

20,000

10




5 [FRRTHE EHHEZR. ) (0FE) ]

E

MRt B ARBOR G AT 96 BE R (FRAE I BRE RINBAL SR

i - HERLA DR

FRHEFE TR OME (1)

420, 000, 000, 0001

o (M)

& 11EH

AT O (1)

4320, 000, 000, 000

FEATARS (1)

BAE D LER100 12> X 4100

FI= (%)

0. 195%

FHL B

BE1THI2A RO T H12R

FIESHA D1

1. FLESHADSTIER OHIR
(1) KEEOFEIX, HOABE OB A NS AELERST~EH LT g
BHIAL E\Wo, ) ETOI, PFEBIET AL12A 25 1 [HOFRMA &
LCZEDRHETDOHRZIIN, TOHBREELALZAKRT7 H12H D 2[4
WZHEZ DB ETORPE D F0%2 XD,
(2) ¥p FITWRVAEE XD L X 1T, KV EOREEZ L - THET
D,
(3) FIEZZIL D RNEHNRITRERITY 25 L X1, FOILTRTHRITE
¥R BT 5,
(4) EEHWIR%ZIZ, FLEEZ T2,
2. FEOZIEFT
BIFE ( (78) 10. Tofl&oX$) ) o LB,

&

SRR

SERk4A0E 7 A12H

EDITE

e | o

5

==
i |

1. {EEeGH
- AEAE D AFEI00M 12> & 42100
2. (EEDF LR OWIR
(1) AAEEOTAIT, 404 7 H12H I DR ERET D,
(2) EEWIABEITRERIZY =D L X1, ZOILIIAETEER ITHY
EF 5,
(3) AHEOBEAMINL., HAMBOBALIBENSTHLINEITI ZENT
x5,
3. HIETAOIYT
Bl C F) 10. [eRl&oXh) ) o LB,

HED

— G

HOAGEMLE: (F)

FALBEOSFEL00MIZ D X 4100 & L, HIAM A ICHIAGICIRE R Y T2, H
AFHILE I I3FB 2 ST 20,

FH A T R0 7 H 6 B
HIATR S T BITE B | %2 AR s L IS | 8 O ARNE K ONE N 3E
AR ERE304E 7 A12H
PRAEHERA MRS HLRESR RS IR A
FRER X A ARG ST T H 1 & 15
FHLR AAAEIC I, R ORI SN TE BT, HEAEO - DICHICE R S

ATV D EFEILR Y,

11




94 95
97
38 52
19 85
)
41
R&l
R&l AA 30
R&I
R&I R&I
R&1 R&l1
R&I
R&l
R&I
R&l R&l (https://www.r

-i.co.jp/rating/index.html)

R&I 03-6273-7471

JCR
JCR AAA 30
JCR
JCR JCR
JCR
JCR
JCR
JCR JCR
JCR JCR

(https://ww. jcr.co.jp/)

(https://www.jcr.co.jp/release/)

12



JCR 03-3544-7013

3 (
Al 30
http://ww.moodys.co. jp/ -
03-5408-4100
4 S&P S&P
S&P A 30
S&P S&P
S&P
S&P
S&P
S&pP
S&P
S&P
S&P S&P
S&P S&pP (http://www._st
andardandpoors.co. jp) S&P
http://www.standardandpoors.co. jp/pcr
S&P 03-4550-8000
13 75
67
17 86 ) 702

13



10

11

15

14

681

719

50

10



10

6,200

6,200

6,200

800

600

30.0

100

20,000

15




7 [FRRTHE EPEEZER]. ) Q0FE) ]

E

MRt B ARBORIE AT MR R (R BRE RINBAL SRS

i - HERLA DR

FRHEFE TR OME (1)

410, 000, 000, 000

o (M)

& 11EH

AT O (1)

4310, 000, 000, 000

FEATARS (1)

BAE D LER100 12> X 4100

FI= (%)

0. 536%

FHL B

BE1THI2A RO T H12R

FIESHA D1

1. FLESHADSTIER OHIR
(1) KEEOFEIX, HOABE OB A NS AELERST~EH LT g
BHIAL E\Wo, ) ETOI, PFEBIET AL12A 25 1 [HOFRMA &
LCZEDRHETDOHRZIIN, TOHBREELALZAKRT7 H12H D 2[4
WZHEZ DB ETORPE D F0%2 XD,
(2) ¥p FITWRVAEE XD L X 1T, KV EOREEZ L - THET
D,
(3) FIEZZIL D RNEHNRITRERITY 25 L X1, FOILTRTHRITE
¥R BT 5,
(4) EEHWIR%ZIZ, FLEEZ T2,
2. FEOZIEFT
BIFE ( (78) 10. Tofl&oX$) ) o LB,

&

SRR

SR04 7 A12H

EDITE

e | o

5

==
i |

1. {EEeGH
- AEAE D AFEI00M 12> & 42100
2. (EEDF LR OWIR
(1) AAEEOTLAIT, FERRE04E 7 H12H I O ERET S,
(2) EEWIABEITRERIZY =D L X1, ZOILIIAETEER ITHY
EF 5,
(3) AHEOBEAMINL., HAMBOBALIBENSTHLINEITI ZENT
x5,
3. HIETAOIYT
Bl C F) 10. [eRl&oXh) ) o LB,

HED

— G

HOAGEMLE: (F)

FALBEOSFEL00MIZ D X 4100 & L, HIAM A ICHIAGICIRE R Y T2, H
AFHILE I I3FB 2 ST 20,

FH A T R0 7 H 6 B
HIATR S T BITE B | %2 AR s L IS | 8 O ARNE K ONE N 3E
AR ERE304E 7 A12H
PRAEHERA MRS HLRESR RS IR A
FRER X A ARG ST T H 1 & 15
FHLR AAAEIC I, R ORI SN TE BT, HEAEO - DICHICE R S

ATV D EFEILR Y,

16




94 95
96
38 52
19 85
)
41
R&l
R&l AA 30
R&I
R&I R&I
R&1 R&l1
R&I
R&l
R&I
R&l R&l (https://www.r

-i.co.jp/rating/index.html)

R&I 03-6273-7471

JCR
JCR AAA 30
JCR
JCR JCR
JCR
JCR
JCR
JCR JCR
JCR JCR

(https://ww. jcr.co.jp/)

(https://www.jcr.co.jp/release/)

17



JCR 03-3544-7013

3 (
Al 30
http://ww.moodys.co. jp/ -
03-5408-4100
4 S&P S&P
S&P A 30
S&P S&P
S&P
S&P
S&P
S&pP
S&P
S&P
S&P S&P
S&P S&pP (http://www._st
andardandpoors.co. jp) S&P
http://www.standardandpoors.co. jp/pcr
S&P 03-4550-8000
13 75
67
17 86 ) 702

18



10

11

15

19

681

719

50

10



20

3,500

3,500

3,000
40.0

100

10,000 -

70,000,000,000

190,000,000

69,810,000,000

94
96

69,810,000,000

97

20

95




10

29

30

30

21

31

30

28



Iz@AX| ONABEREGEE LTS LERTER

A MR AL A ABORBEE ST
REE OB A REBE AR W 1EE

YT 1 ARk L CARER S H a2t L TR £,

WITIE, AFRITBWCTHRITHEEORM A (Fk284E 8 A22H) LIAI 5 EMICZ OSEITLR B A iliGESm 5 35
ITREGBREREZIEHT 5 Z LIC LV IIT L, IR SN AE R O SRR FDUTIRBRAE OREEI 100E M Ll E
ThHh FI,

(&%)
FHOTRIME AL (Epk284E 7 H19H D5EE)
ESRI M IRAT AL (ERk284E 7 H19H DEEE)
OOl IRAT AL (ER284E 7 H19H DEHEE)

TR TR AEOREE  300/EH
R STIRE A E oA 300/ M
RS TIRE A E OMEE 200/ M

A
RN

GEtgE 800fEH

22



HENFOBER OCEERREEEEOHY

1. FENROME

AT =7 CHITROYITORRSEE) (3, FRk304 3 A3IHBIE, 21T, F=tk85tk (O HDBJ 7k y b~
RV A MR ESHE OB 2304, FRERE R both) MO S264 Rk S TS
TR £,

o, WTOA—T73 BREEaoMds (HEE) 2372 2¥BE L LTEY 7,

WATIX, BATRSLOMBILTH D RS A ARBORRERITIE]  CERRI9FEIERALESS S, LT DB JiE) &
I, ) WCESSEBEITH- TRV 9, 2B, YWTOFEONEFIZONTL, LT LY THY £,

OHM HE &R 2 —IKIICAT 5 FIEZTOMEE R R LOFEZHWS Z &Ik, EMoEEEESITE
LEREERRE R I L, REHOFEEEE VI LT 5 BEKICKT 2 & &M O [k & O mikhe
DOEEICHETDH I &,

OEFHOHPA  AARBRFEEHEIT (LLF TADBJ) W), ) OXEF (HE - @i - E5RirE) 28R E LT,
BeBIR 2N LB 2170 L &b, BaemEm ClkIITHESCRIIEAEIC X 272
A E OB A RIS S MBI E B 4. BUFRGERSEORN - KEN LB eMELIT) 2 &
LLTBYET,

OXBOWNE  HTIE, RMESOMGZII L0 & T OMELEAMNICEIET 2 2 LIcX Y, BEHKE~O H#E—
ARG — 2] ORMEEIT-oTEY £9. BRI, FEENSEARNZENLT, =71
—yMb, A2 ZIATAETY—LLVRATHIET 2L L bIT, TP AL T RALY
U—%DHP—EALREMLTEY £7,

OB & DBIRIZ DN T
() BUFBG-0ffi/N e . BENRRE~OBIT (DB JIBIZHT 2 FE)
- PHEAEHIOBE L
[HD B J BN BIRERI TR (EEER) OFMETHY £LER, YTICoVnTIIHLLE R TV £4
Ao

- FAEOE AL
W, RSBV TE, AHECEASIIERFRAH TH Y 903, ST W TUIEB OIS L
THIERAHIE o THBY £,

- BE RO SHRE
FE B OFSEDRAICOVTORBIZH Y A, 72210, 17, SRpERIGIEE. BeXEEDT
RALORA IOV TR AH YT LS SMBEOF 2 RA IR AH) - TR0 £

< T O
LATOFREE M, KA R ORI B O IEAME DO RGEF SOV TIERR AT & 7> TR Y £

(2) A ANFITHE S S E oS
* DB JIEIZESE, HTOEHEREIMBRELOCELZE@RE GRREEDO —HOFRICRD, ) Lo
TEYETH, HEZANIESRERITORBIIEEBRKE Th 2B RE DK L NERBERE (4
JT) ORENLELR>TEY £7,

c FEAZ AN ST ERMERIT 2 B4 L=5E8100E, SITEORK] FESE ~OEHIRMt, KOERBRH, 7—24
ALy T A—)VE) BWRAT 5 EEHIC, WE - EBEEICOWTHNBRIERE (&/lT) MNIEOTFBEKE &
0 F9,

s T UNT ¢ THEEO R IRG FEO 2 E e /o DR BRI & L TREETT - TRV £9,

23



(3) B4l bR E

RYOFEEE 2 LE LT 5 BERITNT 2 BRGSO L e O @ EL~DFL L\ ) HITD
HEUZ R LoD, ANTORELZESTEAH~OMMRBIT 2R L 720, BITHIR CYITRLB7E4E
REALE TOM) WITIR Y BUFRIEE OFITCMBRE G eMABHE S TEY £7,

(4) FEREXTISSEHS

WA EERRF OREL, KB KE, 7o U AL BYYEF OIS XD HEISHILT 5 712D IC BB E 4
(FrEE4) Z, BINOEEZX T Ioemikld (FEEamgi) 25, Mt A RBOR&RAE .S OfF At

5 (OV—27 v 7 - m—r, QEEFEME, OFFHit) 2321F, B MBI 2 b0 T,

B B (EBXE : UBXE -@FERAE - BEHWKEXE)

- B20E(
- FlIFHERERM

(%) BARBERERANE
[fets i FB LR E]
APt 5.0 R w b=k 2 5 E Y Vak all (D)
E AR
-EERRMELTIRES |20 .
YR #ise Sz =l

(B) FrE B 3T

@Y-27y7-0->
OEEBR
QFFHia

- IEE

IBEREIRES

SRS
RRIEEES
REEEES

(#%) BIEATRREE

wDB)

- EBAEFRRIOIEFFE|CEDE,
R EENE

BEEEOENSE

RENC LD EREEOMGOMRELZ KN D720, Erbo—MtE (FERNE) 2L, EX0Bis 15t
RHBIE VAL OBLRN D, R E OG22 FIRA - PRI ERT 2 O TY,

()

ST - IR

WERERRE
EZHUYY -R—F

AR
[FRIBE T HESEIE]

ZOME R
I, 138,
RRTr> k)

FHER BEEDIMDIEY

(ﬂﬁﬁmﬁmsmmm }

(5% -0->%)

24

Y. |mEozmmaiEsME
Q) - BRI
- BB %
RS OM5E - R
(U KINRE)
> ERIASBEREN
ERMELS

HUSIEFED
BIZRFR

BE-#ED
L bl {4
RERESTIE0
R

S dhfi— N AL NI K ST



ORIESLEZE TSN T

WX, FEE AR & U CEMxhtEB 217> TR0 325, EAR0ERK AR R 2 Sl - B faiIc B
L. TROBHHEMHRT 2720, BUFHE RTEREOERICEZ2EE 45T, ) % U Y 7oMg Rk s
AREL T2 MRS A ARBOREE SR TIEO—H 2 ET 2EH#)  (BLF DB JiktkEE) L), ) 2VERR]
BT H 3B - fifTSIVE LT,

DB JIEIEIEIC K D . k244 3 AR E TIEBUFIHENTIRE S /e 2 LI, BUNRA KRR O L5 HIBR 2
BTN BRI S ~ TH & B SEERNGHMK TR ~THFZEZHRE L TITO) 2t anE
L7

FD%, THHEARKRES] ITRD S EE~OBRLIZEE Y, T H AR S AL 5 72 0 OR300 M B
B R OB BT Dk CERR23MEEESE405) 12X WD B JEOFEZ « ENER S, Y171 X 5 afxt
WRSETS OO VR 75 M % R IR T 5 72 D O BUR I O I REHIBRZE 23 2 AL E AL ER244F 3 A R bR 274 3 A K E THE
EanE L,

BURRA RO HIRRIZ OWT b, 1EkD ER244E 4 Anblkieta b ~ 7THEEEZ ik »b, [NEM2TE
4 ANt b~TH G  Bik) FCEHINE L,

Fio, BUFIC LD, SITOMBOIEY a2 RE L, LEARREZ#T MRS, ERR2FEERD B FRK26FE R
WIEH &AL, ZE TOMIZBW L, BURHIXZDORE T 2 YITOMKE LS Lanb o & EvE L,

SHIT, ZOX D IRIVERIEDORRES, BUFICE T 5 TEEEOMGIEEIZE T oM e (FR264E10H
8 HAE 1 IHIBHME, WFEILA14BE 6 [EBAME (P EL W) ) TOMmmMBELREZ. HRlSt A RBOREREHR
ITEO—#zQES 2IEMH) CERTAEIERF23S, LUT DERRTFWRIEE] &), ) 25FERTH 5 H20 R IZA
A s AT SN TR Y 9. PRTAFESIEIEICE W TR, HITOREREMOTE 2 MR LoD, KB K ER
PG LT D 72D OB e OBFEHEMRIC T EZ T & L IS, HH ORI LB OB L EICE
HLIEE SO ET B G REICET 2@MOBRELHEZA T, LFTO LB, FTEOHENHEL
b TREY £7,

(1) fER s 7
BorDOM. YUITIC K D et b EG 2 BT, T OREEREMO 2O OBIFIHE (RfMEEOERIZES B0
Ete, ) AR D HIROIE RS % i,

(2) FrE B ¥
BITE, R L DREESOMROREEZ K 5720, FERR32FEE R E TOM, HIBTEHELCAE O BS T 05k
LICFRCE T D HES ( TREREEE) ) 2ETHICER L, VRSTHEERE CICUYZETEE T T8 5
WHZE L L, B, 2O HE% % FE i,
B, FFEEEEHICON UL, —BOSMMEBREANT Y SMEkOCRMOEEEZMEL. ISR TL 25 L
THZEEINTWD,

Q) BUFIZ L 2RO IRE %
FRLOK R O R I A R T DL S BRI L, OEMSISEB TG LT, S0/, BITHK
KD3FD1 %22 5N, OFEREEBITHIE LT, YT EREELE L5 T T2 E TOM, BTk
D250 1 LI EOKOBRE % HBEMT 5,

(4) 38 1F 72 355 4 B R O e (7
YO, BITICx L, TOEBEITIICHETZoT, MOFEHR L OMOBIERRFREHEFT L2 L 0R0N
L RRCEET D 2 L ARENIT B,
BZ, BEREEBOFITICN > T, &R Z I U0 & T2BBRE L L0 —BOM/RdEE2ED D,

25



2. TERREARIESE OHER

(1) FERBEEREFOHS (H)

k254 B K264 SR TAR SR 284 Y SR 294
(B Fpk254F | (B FRk264 | (B FERR27TH | (B SER8HE | (B ER294F
4A81H 4A81H 481H 481H 4A81H
B OER264E | B OERR2TE | B OERSE | B OERRIE | B OFER304E
3 H31H) 3 H31H) 3 H31H) 3 H31H) 3 H31H)
RSN AR EpilE 361, 610 339, 043 358, 606 285, 476 291, 792
HFE R RIS =Pl 165, 777 153, 041 185, 156 122, 531 127, 156
sl AN -3 N
%ﬁz:ftﬁkﬂfcukﬁﬁﬁjgzﬁéﬂﬁﬂ EDiLE 124, 303 92, 758 128, 952 87, 639 91, 938
HF S
RS AERZE HHH 126, 332 150, 843 98, 259 74,721 94, 590
THERE G A HHH 2,627,714 2,747,274 2, 884, 200 2,986, 284 3,110, 120
ARG PERR BHHM | 16,310,711 16, 360, 608 15, 907, 180 16, 570, 496 16, 952, 230
1Bk 7= 0 W rEAH 59, 994. 26 62, 635. 39 59, 766. 95 60, 791. 95 62, 437. 40
1R 72 0 4 R 25 4 5E 2, 848. 87 2,125.91 2,948. 33 1, 994. 88 2,092. 38
BERR R 1R m B B B B B
AR I 440
HOEA R % 16. 05 16.70 18.10 17.95 18.27
HAE H ' AT E % 4.83 3.47 4. 60 2.99 3.03
RS PR M 25 5 & - - — — —
sy - w2
%ff?ki ChREAde =Dl 344, 986 122, 078 139, 954 503, 323 110, 839
BIGH)IC Tyl
%7§%Lié A EDiLE A214, 004 A69, 676 2,065 36,416 A134, 274
Wi IZEDxv v
é#i:if%% ChREAde EDiLE 36, 339 A33, 402 42, 565 27,116 29, 242
4R OH 4R D}
221?5z1})ajiﬁﬂg§$@ HA =Dl 219, 805 239, 272 423, 032 989, 724 995, 027
=]
TEEEHK A 1, 391 1,407 1,435 1, 546 1,631
[4h, EHIERERAEZE B [161] [159] [135] [143] [123]

GE) 1.

AT B ONE NS F- 2 AL O THE B OCHUT BB O 2FHAEIE, Bl L -> Tk Y £97,

2. WERRFHEEL 1R Y 7 0 MHIMRIZR SIS DWW T, BIERADTFE LW it LT £ A,
(HIRAE PEOE AR — IRIELBIR TR 5y) 2 HIREEOT O AR ChRL THIEL Tk

3. BOBEARIED,

¥,

4. WEEBEHT, BREAOEREEEOVEMARZ [ ] AICAES TREL TR £7,

26




(2) BITOEELREETREE OHES

E}/9 %5 6 1 %57 %5 8 1 %5 9 1 #5103
AR H VRk264E 3 A | ERR2TAE 3 A | k284 3 A | ERR294E 3 A | EEk304E 3 A
(ESAINE AN Epaae] 340, 802 328, 664 344,910 269, 738 267, 057
1% 4% EplE 154, 741 148, 322 174, 668 113,814 120, 341
P EualEay EpaE] 123, 240 90, 080 117, 865 80, 163 89, 935
GRS Epaae] 1, 206, 953 1, 206, 953 1, 000, 424 1,000, 424 1,000, 424
FATHE AR THE 43, 632 43, 632 43, 632 43,632 43,632
HE PERR EpE] 2,610, 081 2,719, 404 2, 850, 042 2, 939, 340 3, 059, 681
T AR THM | 16,247, 962 16, 283, 399 15, 808, 999 16, 422, 568 16, 740, 690
TEA TR "M - - - - —
e B | 13,963,046 13, 409, 078 13,119, 393 13,210, 171 12, 874, 274
HAMREZRI% = Epaae] 1,592, 461 1, 848, 890 1,828,773 1,789, 322 1, 905, 546
1RY 72 0 S PERR M 59, 819. 86 62, 325. 41 59, 089. 25 59, 976. 23 61, 573. 63
1HRSE 720 Bl %0 M 706 516 671 452 507
%ﬁ1%ék@$%mé () ) ) ) ) (=)
1 BRE 72 0 SR 45 4R M 2,824.51 2, 064. 53 2, 694. 25 1,823.55 2, 046. 48
TETERRTRIE L 1B 720 m B B B - -
YRR 5
B OB AR % 16. 06 16. 70 18.03 17. 90 18.28
B CE AR 4= % 4.99 3.51 4.39 2.81 3.10
RRAGI 45 22 B — — — - -
B =5 P [ % 25. 00 24.99 24. 97 24. 97 24.95
KB X 1,189 1,184 1,187 1,192 1,182
Sk, SEHERIRFESE B3] [108] [104] [94] [82] [72]

() 1.

HEBL O HEBOSFHLEIT, Bk ik > TR £,

2. 1ERMTZVMEEROREICH T > T, MRS A ARBORIREIRITORFHIE T 28 7S &, ERO
MU PERE D D SRS &, FrERE B &0 5 BEFEIRE TS EUITH Y 32 L QR ERE R AR
&0 9 HEREIFET NS Y T DML RO e MEERE LT £,

3. 1THRY7Z D YIRS SO R EICH Iz - TE, MRS A ABEREEIRITORFHIHT 2E8FICE D&,
EFR OB IHRIEE 2 D R E SRR S AR D M HIMRIER O O BIERIRE T N ESBITH Y § 5 e RV o
R LWMAIZEE LTRY £

4. WAL 1R 72 0 YIRS SFEIC DWW CE, BERRDBFE LRV 0RH L TR Y 8 A,

5. HOEALRE, WIRMEEOHAF 2 HIREEOT OAFH CHRLTHIEL TRV £7,

6. MEEBEHL, BIEAVEREEBOFREMAEZ [ ] A ES TRBLTEY £,

27






